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 PROTOKÓŁ Nr 227.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 30 LISTOPADA 2023 roku o godz.10:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Zarząd dyskutował po zapoznaniu się z pismami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Wójta Gminy Baranów o konieczności ponownej analizy odcinków dróg 

planowanych do przekazania w ramach przejęcia w poczet dróg powiatowych odcinka 

starej DK nr 11. Zarząd uprzednio niezwłocznie po otrzymaniu w/w pism skierował do 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem, zapytanie czy projekty 

uchwał Rady Powiatu Kępińskiego przedstawione przez Dyrektora Zarządowi i 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego mają pozostać w porządku 

obrad najbliższej sesji rady, która odbędzie się w dniu 30 listopada 2023r. Dyrektor 

PZD w odpowiedzi poinformował, że zwraca się z prośbą o wycofanie z porządku 

obrad projektów uchwał dotyczących przekazania dróg.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyboru oferty na powierzenie 

realizacji zadania publicznego pn. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 

Powiecie Kępińskim w 2024 r. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 
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1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2023- autopoprawka zarządu 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego autopoprawka zarządu, 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Kępno w odpowiedzi na pismo zarządu z uchwałą 

Zarządu Powiatu Kępińskiego dotyczącą poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu Kępińskiego uchwały w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych przebiegających przez teren Miasta i 

Gminy Kępno w związku z kaskadowym przekazaniem dróg po wybudowaniu 

obwodnicy Kępna i Baranowa. Burmistrz sprzeciwia się zamiarowi pozbawienia 

kategorii dróg powiatowych odcinków wskazanych przez Powiatowy Zarząd dróg w 

uchwale zarządu.  

2. Pismo Wójta Gminy Baranów w odpowiedzi na pismo zarządu z uchwałą Zarządu 

Powiatu Kępińskiego dotyczącą poinformowania Wójta Gminy Baranów o zamiarze 

podjęcia przez Radę Powiatu Kępińskiego uchwały w sprawie pozbawienia dróg 

kategorii dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy Baranów w związku z 

kaskadowym przekazaniem dróg po wybudowaniu obwodnicy Kępna i Baranowa. Wójt 

gminy Baranów zgłasza sprzeciw w sprawie przejęcia dróg powiatowych wskazanych 

w uchwale w poczet nieruchomości Gminy Baranów. 

Zarząd po wcześniejszej dyskusji skieruje do Przewodniczącej Rady Powiatu na sesji ustny 

wniosek o wycofanie projektów uchwał dotyczących w/w pism.  

3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem z prośbą o 

dofinansowanie organizacji uroczystości spotkania z Mikołajem w dniu 6 grudnia 

2023r. Pismo wnosi o dofinansowanie w wysokości 2170,00zł. Zarząd w związku ze 

współorganizacją uroczystości zaopiniował wniosek pozytywnie.  

4. Informację Dyrektora domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 2 nowych mieszkańców Domu. Aktualnie w Domu przebywa 64 

mieszkańców, brak wolnych miejsc. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

5. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni w z prośbą o wyrażenie zgody 

na usunięcie 4 drzew owocowych gatunku grusza, 2 drzew owocowych gatunku 

czereśnia, 2 drzew owocowych gatunku śliwa i krzewu leszczyny. Zarząd zaopiniował 

wniosek pozytywnie.  

6. Informację Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącą zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie 2023/2024. Zarząd zapoznał się z informacją, dane podmiotów 

wyłonionych do prowadzenia akcji ZIMA zostały udostępnione na stroni internetowej 

powiatu.  

7. Zawiadomienia Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie toczących się postępowań w przedmiocie ustalenia 

wysokości odszkodowań należnych do wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego 

za nabycie nieruchomości, które stały się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z 

decyzją o zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi 
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powiatowej nr 5608P na odcinku Łęka Mroczeńska Żurawiniec”. Zarząd zapoznał się z 

zawiadomieniami.  

8. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie dotyczące wcześniejszej 

korespondencji do zarządu w sprawie obciążania gmin kosztami objęcia rodzin 

zastępczych lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy 

zastępczej. Pismo wnosi o podjęcie przez zarząd decyzji w sprawie obciążania bądź 

odstąpienia od pobierania opłat za w/w koszty. Zarząd skieruje pismo do analizy do 

Biura Prawnego.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 495.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w 

sprawie wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. Prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Kępińskim w 2024 r. 

 

VI.  Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny        

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


